
平成 29 年 10 月 13 日            

保 護 者 の 皆 様 

                            枚方市立招提北中学校 

                                                            校 長  山 本  俊 夫 

 

「2017 Shodaikita English Festival」のご案内 

＜招提北中学校区英語暗唱大会＞ 

 

 秋麗の候、保護者の皆様にはご健勝のことと存じます。平素は、本校の教育活動にご理解、ご協

力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度も、「小中一貫英語教育」の一環として、下記の通り英語暗唱大会を開催いたします。 

 つきましては、日頃の子どもたちの努力の成果をご覧いただきたく、ご多忙だとは存じますが、

ぜひご来校くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

                     記 

 

 

日 程  平成 29 年 10 月 23 日（月） 

 

場 所  招提北中学校体育館 

 

時 程  14：00～ オープニングセレモニー 

          招提北中学校１年生による発表（ダイアログ） 

          招提北中学校２年生代表による発表（暗唱） 

船橋小学校６年生による発表（合唱） 

          招提北中学校３年生代表による発表（スピーチ・暗唱） 

          講評（関西外国語大学教授 西村 孝彦氏 他） 

     15：00～ クロージングセレモニー 

＊お願い ・「保護者証」、上履きをご持参ください。 

     ・お車でのご来校はご遠慮ください 

     ・校内での飲食は、ご遠慮願います。また、敷地内は禁煙となっております。ご協力の

ほど、よろしくお願いします。 

     ・写真撮影等につきましては、インターネットへの掲載をしないなど、個人情報の保護

にご留意ください。 


